
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ      Χαϊδάρι: 21/11/2019 

     Αρ. Πρωτ. οικ: 26546 
ΔΗΜΟΣ ΧΑΪΔΑΡΙΟΥ 

 

Π Ε Ρ Ι Λ Η Ψ Η  Δ Ι Α Κ Η Ρ Υ Ξ Η Σ  

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΧΑΪΔΑΡΙΟΥ 

Προκηρύσσει 

1. Ανοικτό Διαγωνισμό Άνω των Ορίων για τη προμήθεια με τίτλο «Προμήθεια και εγκατάσταση οργάνων και 
αστικού εξοπλισμού Παιδικών χαρών» προϋπολογισμού 859.600,76€ συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ 24%. Ο 
Διαγωνισμός θα γίνει με σφραγισμένες προσφορές και με κριτήριο κατακύρωσης την πλέον συμφέρουσα από 
οικονομικής άποψης προσφοράς βάσει τιμής, για τα προς προμήθεια είδη, σύμφωνα με τις τεχνικές προδιαγραφές 
και τους όρους της υπ΄αριθμ. 26545/21-11-2019 διακήρυξης, όπως καθορίζονται από τον ν. 4412/2016 «Δημόσιες 
Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών (ΦΕΚ 147/Α/08-08-2016), όπως έχουν τροποποιηθεί και ισχύουν. 

ΟΜΑΔΕΣ ΤΙΤΛΟΣ CPV ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ (ΧΩΡΙΣ Φ.Π.Α.) 

ΤΜΗΜΑ Α ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ - ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΝΕΩΝ ΟΡΓΑΝΩΝ 37535200-9 131.858,42 

ΤΜΗΜΑ Β ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ - ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΔΑΠΕΔΩΝ 44112200-0 322.380,00 

ΤΜΗΜΑ Γ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ - ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΑΣΤΙΚΟΥ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ 34928400-2 238.988,00 

  
ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ 693.226,42 

  
Φ.Π.Α. 24% 166.374,34 

  
ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ  ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 859.600,76 

2. Ως ημερομηνία έναρξης ηλεκτρονικής υποβολής προσφορών στο Εθνικό Σύστημα Ηλεκτρονικών Δημοσίων 
Συμβάσεων (ΕΣΗΔΗΣ) ορίζεται η 22-11-2019 και ως καταληκτική ημερομηνία υποβολής των προσφορών στη 
διαδικτυακή πύλη www.promitheus.gov.gr του Συστήματος ΕΣΗΔΗΣ (74754) ορίζεται η 23-12-2019 και ώρα 15:00μ.μ. με 
ημερομηνία αποσφράγισης την 30-12-2019 και ώρα 10:00 π.μ.. 
3. Στη διαδικασία γίνονται δεκτοί αναγνωρισμένοι υποψήφιοι, ικανοί να προσφέρουν τα προς προμήθεια είδη, οι 
οποίοι θα είναι εγγεγραμμένοι στο οικείο επιμελητήριο ή επαγγελματική οργάνωση, δηλαδή Φυσικά ή Νομικά Πρόσωπα, 
Συνεταιρισμοί, Ενώσεις Προμηθευτών που υποβάλλουν κοινή προσφορά και Κοινοπραξίες Προμηθευτών. Οι υποψήφιοι 
ανάδοχοι θα υποβάλλουν προσφορά στην Ελληνική γλώσσα. 
4. Για την συμμετοχή στο διαγωνισμό οι ενδιαφερόμενοι οικονομικοί φορείς απαιτείται να διαθέτουν ψηφιακή 
υπογραφή.  
5. Προσφορές υποβάλλονται για όλα τα τμήματα και είδη και ο χρόνος ισχύος της προσφοράς ορίζεται στους έξι (6) 
μήνες. 
6. Κάθε προσφορά συνοδεύεται από εγγύηση συμμετοχής υπέρ του συμμετέχοντος για ποσό που καλύπτει το 1% 
της προεκτιμούμενης αξίας της Σύμβασης εκτός του ΦΠΑ 24%, ήτοι 6.932,26€. 
7. Όλα τα σχετικά των τευχών του διαγωνισμού βρίσκονται αναρτημένα σε ηλεκτρονική μορφή (.pdf) στην 
διαδικτυακή πύλη www.promitheus.gov.gr του ΕΣΗΔΗΣ και του ΚΗΜΔΗΣ. Επίσης θα παρέχεται ελεύθερη, άμεση και 
πλήρης πρόσβαση στη Συγγραφή Υποχρεώσεων και τα λοιπά τεύχη του παρόντος διαγωνισμού στην ιστοσελίδα του 
Δήμου Χαϊδαρίου www.haidari.gr.  

 
 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ  

 

 

ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΝΤΗNΙΑΚΟΣ 

http://www.promitheus.gov.gr/
http://www.promitheus.gov.gr/
http://www.haidari.gr/

